APROVAÚ6

2 I Ivibui 201d

"7.ndorelr'

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a secretaria de obras, solicitando informações a

respeito do término do CEPATAS.

REQUERIMENTO N° 1235/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE OBRAS. SOLICITANDO INFORMAÇÕES A RESPEITO DO
TÉRMINO DO CEPATAS

•

PROTOCOLO GERAL N° 1474/2018
Data: 18/05/2018 - Horário: 17:18

1H 1111111111111§

Senhor Presidente:

Considerando que há uma grande necessidade de acolher os animais que estão sendo

abandonados nas ruas.

•
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

secretaria de obras, solicitando informações a respeito do término do CEPATAS.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Maio de 2018.

Vereador 	R RA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1